吉文旅审〔2021〕71号

关于在皇家鹿苑遗址保护范围内建设

小四平镇乡村博物馆项目的意见
小四平镇人民政府：
你政府《关于审批市级文物保护单位皇家鹿苑保护利用建设项目的请示》（四政发〔2021〕71号）收悉。8月12日，我厅组织省内相关领域专家对现场进行调查和论证，专家组一致认为对该遗址的保护利用可提升遗址的保护利用水平，改变文物现有破败不堪面貌及面临倒塌风险，项目建设十分必要。经研究，我厅原则上同意在皇家鹿苑遗址保护范围内建设小四平镇皇家鹿苑乡村博物馆项目。具体意见如下：
一、请镇政府指导建设单位进一步深化方案设计，补充皇家鹿苑遗址的历史照片和相关资料，并有依据地修复该遗址中古井和工人房等文物本体的原有风貌，使其成为乡村博物馆对外展示的重要部分。

二、请镇政府会同东丰县文化和旅游局派专业人员加强施工中的文物保护，确保文物安全。

专此意见。

                              吉林省文化和旅游厅

                                2021年8月16日
PAGE